PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 948/SGNJ/2022

Tatuí, 11 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº /2//22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Cassiano Sinisgalli, Secretário Municipal de Esporte,

Cultura, Turismo e Lazer.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
CULTURA, TURISMO E LAZER

Tatuí, 29 Março de 2022.

Oficio nº 103/SEC'TL/2022
Assunto: Resposta do Requerimento nº 727/2022.

Ilmo. Sr. Secretário,

Em atenção ao Requerimento nº 727/2022, oriundo da Câmara Municipal de Tatuí,
enviado pelo Vereador Fábio Villa Nova, venho por meio deste, informar que referente
ao calendário oficial de eventos de Tatuí o “Dia Mundial das Artes Marciais”, o
Departamento de Esportes realiza c apoia a vátias atividades incentivando Artes
Marciais em nosso município, Campeonatos Kun Fu, Copa de Judô Kazu Suga, Festival
e Encontro Nacional de Capoeira, Copa Paulista de Karate e escolinhas de judô e karate
realizadas no Departameito de Esportes.

Atenciosamente,

Dougiás É L
Diretor do
Ilmo. Sr.
Renato Pereira de Cams
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos

 go

Rua Sar «: Cruz, Nº 7219, CEP - 18.270-320- Centro - Tatuí - SP.
Fone: (15) 3251 - 4844 3251 - tliá - e-mail - esportesQtatuí.sp.gov.br/ eventosesportivosStatui.sp.gov.br